
UCHWAŁA NR XX.90.2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie wysokości rocznej stawki podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 10 ust. 1 w zw. z art. 8 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696) Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek od środków transportowych obowiązujących na terenie 
GminyMasłowice:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 723,00 zł, 
b) powyżej 5,5 tony do 9  ton włącznie - 847,00 zł, 
c) powyżej 9  ton i  poniżej 12  ton - 965,00 zł,

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton:

a) o liczbie osi jezdnych dwie - 669,00 zł,
b) o liczbie osi jezdnych trzy - 1 223,00 zł,
c) o liczbie osi jezdnych cztery i  więcej - 1 996,00 zł,

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej 
równej lub wyższej niż 12 ton:

a) o liczbie osi jezdnych dwie - 1 509,00 zł,
b) o liczbie osi jezdnych trzy - 1 899,00 zł,
c) o liczbie osi jezdnych cztery i  więcej - 2956,00 zł,

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 723,00 zł,
b) powyżej 5,5 tony i  poniżej 9 ton  - 847,00 zł,
c) od 9  ton i  poniżej 12 ton - 965,00 zł,

5) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów:

a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie:
- o liczbie osi jezdnych dwie - 1 700,00 zł,
- o liczbie osi jezdnych trzy i  więcej - 1 503,00 zł,
b) powyżej 36  ton, które mają:
- dwie osie jezdne - 1 700,00 zł,
- trzy osie jezdne i  więcej - 2 074,00 zł,

6) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:

a) równej lub wyższej niż 12  ton do 36  ton włącznie:
- o liczbie osi jezdnych dwie - 2 288,00 zł,
- o liczbie osi jezdnych trzy i  więcej - 2 074,00 zł,
b) powyżej 36  ton 
- o liczbie osi jezdnych dwie - 2 334,00 zł,
- o liczbie osi jezdnych trzy i  więcej - 2 962,00 zł,

Id: 649E4215-9010-432F-8879-3E717A98DFED. Podpisany Strona 1



7) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego - od 7 ton i poniżej 12 ton - 303,00 zł,

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie 
z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

a) równej lub wyższej niż 12  ton do 36  ton włącznie:
- o liczbie osi jezdnych jedna - 387,00 zł,
- o liczbie osi jezdnych dwie - 1 026,00 zł,
- o liczbie osi jezdnych trzy i  więcej - 816,00 zł,
b) powyżej 36  ton
- o liczbie osi jezdnych jedna - 387,00 zł,
- o liczbie osi jezdnych dwie - 1 385,00 zł,
- o liczbie osi jezdnych trzy i  więcej - 1 135,00 zł,

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

a) równej lub wyższej niż 12  ton do 36  ton włącznie:
- o liczbie osi jezdnych jedna - 677,00 zł,
- o liczbie osi jezdnych dwie - 1 555,00 zł,
- o liczbie osi jezdnych trzy i  więcej - 1 135,00 zł,
b) powyżej 36  ton
- o liczbie osi jezdnych jedna - 677,00 zł,
- o liczbie osi jezdnych dwie - 2 049,00 zł,
- o liczbie osi jezdnych trzy i  więcej - 1 544,00 zł, 

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niż 22  miejsca - 846,00 zł,
b) równej lub większej niż 22  miejsca - 1 325,00 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/181/2017 Rady Gminy Masłowice z  dnia 15  listopada 
2017  r. w  sprawie wysokości rocznej stawki podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z  
2017  r., poz. 4818)

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1  stycznia 2020  roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 649E4215-9010-432F-8879-3E717A98DFED. Podpisany Strona 2




